
 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ    
 

Зачепилівка 

 

01.02.2019 року                                     № 15 

  

Про затвердження Плану заходів у 

сфері запобігання та протидії 

корупції на 2019 рік 

 

Відповідно до розпорядження голови Зачепилівської районної 

державної адміністрації від 30 січня 2019 року №12 «Про затвердження 

плану заходів у сфері запобігання та протидії корупції на 2019 рік» та на 

підставі Положення про відділ освіти, молоді та спорту Зачепилівської 

районної державної адміністрації затвердженого розпорядженням голови 

районної державної адміністрації від 06 квітня 2018 року №  97 і з метою 

подальшого удосконалення роботи щодо державної антикорупційної 

політики, наказую: 

 

 1. Затвердити План заходів щодо запобігання та протидії корупції  у 

відділі освіти, молоді та спорту Зачепилівської районної державної 

адміністрації на 2019 рік (додається). 

  2. Керівникам структурних підрозділів відділу освіти, молоді та 

спорту Зачепилівської районної державної адміністрації забезпечити 

неухильне виконання Плану заходів.  

 3. Головному спеціалісту відділу освіти, молоді та спорту 

Зачепилівської районної державної адміністрації  С.І.Пашковій забезпечити 

інформування про його виконання районну державну адміністрацію 

щокварталу до 05 числа місяця наступного за звітнім, щороку до 10 січня та 

01 квітня.  
                  

 4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 

Начальник відділу освіти ,  

молоді та спорту                                       О. ПЕТРЕНКО  
 


